LEITURA DAS ATAS.Nº016-10 E 017-10 

5. CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA 

6. CORRESPONDÊNCIA EXPEDIDA 

7. ORADORES:  

8. APRECIAÇÃO DOS PROJETOS DE LEI, PROPOSIÇÕES, 
REQUERIMENTOS. 

9●PROJETO DE LEI N° 062 – 10 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL NO VALOR DE R$35.000,00(TRINTA E CINCO MIL REAIS)  

10●PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 005 – 10 – DISPÕE SOBRE 

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA. Autor – Vereador Élio José Steffens 

● Antes de por em discussão - Secretária Beti ler 
  Histórico... 
 Nossos cumprimentos e agradecemos a presença da família Carneiro